MF-TOKYO2023 出展申込書ウラ

MF-TOKYO 2023

MF-TOKYO 2023 7月1 2日（水）～1 5日（土）
第 7 回プレス ・ 板金 ・ フォ ー ミング展東京ビッグサイト東ホール

= --
= ___ ""'I __..▼ =

早期申込期限：10 月31 日（月）最終申込期限：12月23日（金） ※会期終了まで申込書の控えは保管しておいてください。

必ず出展規定をごー読の上、右記に区［をつけてお申込みくださぃ □ 出展規定を了承し、下記の通り申し込みをいたします。

※太枠内は公式サイト・招待状等への原稿にもなりますので正確にご記入ください。会社／団体名はフリガナ、英語名称も必ずご記入ください。

＂出展者 申込書提出日： 年 月 日

フリガナ
代表

（ ） 会社名 和文 TEL
団体名

英文

〒
所在地

URL ※任意 ※公式Webサイトからリンクします

E-mail
※任意 ※来場者からの問い合わせ先として公式Webサイドで公開する塀合があります。

！ 悶

〒
所在地

フリガナ
部署・役職 氏名

⑲
〒

出
所在地 TEL （ ）

展 フリガナ
担 部署・役職 氏名
当
者 E-mail

事務連絡用

＇
請求書宛名

〒
所在地 TEL （ ）

［ フリガナ
部署·役職 氏名

請求書をPDFで発行希望の際は、右記に区（をつけてください □PDF請求書

口共同出展者 碑待券などへ掲載を希望する共同出展者がある場合は必ずご記入ください。足りない場合は本欄をコピーしてご記入ください。

会社名 フリガナ 会社名
①団体名 団体名

和文 英文

URL TEL （ ）

出 所在地
フリガナ

展 氏名
担 部署・役職
当

E-mail者

会社名 フリガナ 会社名
②団体名 団体名

和文 英文

URL TEL （ ）

出 所在地
フリガナ

展 氏名
担 部署・役職
当

E-mail者

EJ出展小間と料金 割引区分：

区分 種別 出展料金単価 出展小間数 出展料金合計（税込） 【出展料金支払期限】 事務局記入欄
（叫割引単価） （税込）

A 一般
【早期申込（10/31まで）分】

小間 円 申込金支払期限：
2022年11月30日（水）

残金支払期限：
B 協賛団体正会員 2023年1月31日（火）

¥418,000

¥385,000
小間 円

【11/1以降の申込分】

c 特正
別
会協

員
賛団体 ¥ 支払期限：352,000

小間 円 2023年1月31日（火）

D 工日 業本鍛
会

圧
会

機
員械 ※上記の出展料金支払い¥297,000

小間 円 期限は厳守願います。

※4小間申込の出展者のみ希望形状をご記入ください ［］棺i9リ（間口 12mx奥行3m)

口希望展示ゾーラ ※いずれか1つに可をつけてください。ゾーニングの参考にします。

□プレス機械／関連

□ねじ機械／関連

□板金機械／関連

□ ばね機械／関連

□ 大規模出展割引21小間を越える出展

□ 複列（間口 6mX奥行6m)

□フォーミングマシン／関連

□パイプ製造・ベンダー ／関連

※

郵
送
の
場
合
の
み
押
印
く
だ
さ
い

日出展内容 ※来場者に分かりやすい言葉で出展内容を記述してください。公式Webに掲載予定です。（50文字）

50

口実演の有無 ※いずれか1つにばをつけてください。

□実機出展・実演あり □実機出展・実演なし 仁］映像・プレゼン主体 仁］個別商談主体

口重量物の出展 ※単体重量が5tを超えるものがある場合、右の枠に図
＇
をつけてください。 ［］重量物出展あり

日出展者テクニカルセミナー※いずれか1つに 可を（複数希望の場合は希望回数に〇を）つけてください。

□複数回希望 (2回・ 3回・ 4回） □1 回希望

※以下のサー ビスは概数把握のため、申込時点のご希望をご記入ください。
正式には出展者説明会(2023年2月13日予定）以降、改めてご案内いたします。

□ 希望しない

招待状・封筒

WEB配信（有償）

英語版・中国語版・韓国語版はデータ
提供の予定

バーコ ー ドリ ー ダ K繋む閂悶訴に合写提供

会期の前後にかけオンライン上で
出展内容を詳しく紹介

日本語版

口複数台希望
(2台目以降有償）

枚／封筒

□ 1 台希望

□申込予定

通

□希望しない

□希望しない

ア
取引先コ ー ド ]

□

受付No. 備 考

	Check Box1: Off
	Text2:
	Text3:
	Text4:
	Text5:
	Text6:
	Text7:
	Text8:
	Text9:
	Text10:
	Text11:
	Text12:
	Text13:
	Text14:
	Text15:
	Text16:
	Text17:
	Text18:
	Text19:
	Text20:
	Text21:
	Text22:
	Text23:
	Text24:
	Text25:
	Text26:
	Text27:
	Text28:
	Text29:
	Text30:
	Text31:
	Text32:
	Text33:
	Text34:
	Text35:
	Text36:
	Text37:
	Text38:
	Text39:
	Text40:
	Text41:
	Check Box42: Off
	Text43:
	Text44:
	Text45:
	Text46:
	Text47:
	Text48:
	Text49:
	Text50:
	Text51:
	Text52:
	Text53:
	Text54:
	Text55:
	Text56:
	Text57:
	Text58:
	Text59:
	Text60:
	Text61:
	Text62:
	Text63:
	Text64:
	Text65:
	Text66:
	Check Box68: Off
	Text69:
	Text70:
	Text71:
	Text72:
	Text73:
	Text74:
	Text75:
	Text76:
	Check Box77: Off
	Check Box78: Off
	Check Box79: Off
	Check Box80: Off
	Check Box81: Off
	Check Box82: Off
	Check Box83: Off
	Check Box84: Off
	Text85:
	Group91: Off
	Check Box92: Off
	Text93:
	Text94:
	Group92: Off
	Group93: Off
	Group94: Off